

RJ33693

RECEBEMOS DE SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	<b>Nº 28.498</b> <b>SÉRIE: 1</b>

 <p>SA &amp; CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP</p> <p><i>ORIGINAL</i></p> <p>R ANTONIA MARTINS LUIS, 896 - DIST IND JOAO NAREZZI, INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-404 - Fone (19) 3935-3244</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span></p> <p><b>Nº 28.498</b></p> <p><b>SÉRIE: 1</b></p> <p><b>Página 1 de 2</b></p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>3523 0202 8010 7600 0141 5500 1000 0284 9818 0076 9800</b></p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizada</p>
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VDA MERC ADQ/RECEB TERC	<b>135230246068311 - 15/02/2023 15:57</b>

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
353.213.340.117		02.801.076/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE	CPF/CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL	60.927.472/0001-16	15/02/2023
CLUB ATHLETICO PAULISTANO		

ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
R HONDURAS, 1400	JARDIM AMERICA	01428-900	

MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
SAO PAULO	(11) 3065-2174	SP	103.886.437.118	

LOCAL DE ENTREGA	CPF/CNPJ	ENDEREÇO
	60.927.472/0001-16	R HONDURAS, 1400 - CEP: 01428-900, JARDIM AMERICA, SAO PAULO/SP

FATURAMENTO
/ Num.: 28498 / V. Orig.: 68520,00 / V. Liq.: 68520,00

FATURAS / DUPLICATAS										
Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR Nº	VENCIMENTO	VALOR
1-1	17/03/2023	68.520,00								

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
68.520,00	12.333,60	0,00	0,00	22.813,94	68.520,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.520,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CPF/CNPJ
MD TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA	0-EMITENTE			SP	12.395.209/0001-80
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R TOPAZIO 321 RECREIO CAMPESTRE JOIA	INDAIATUBA	SP	353.099.788.116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
14	EMBALAGEM			613,390	567,140

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
ZM3420	CARRINHO COM OPCAO PARA TRANCA ALUMINIO Lote:230214001 Quant: 1; Val Aprox Trib R\$: 236,25 Federal e 391,50 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E	87169090	000	5102	UN	1,0000	2.700,0000	2.700,00	2.700,00	486,00	0,00	18,00	0,00
MP7140	CATRACA PARA RAIÁ COM GANCHO - INOX Lote:220225007 Quant: 8; Val Aprox Trib R\$: 699,26 Federal e 510,72 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E	73269090	000	5102	UN	8,0000	480,0000	3.840,00	3.840,00	691,20	0,00	18,00	0,00
MP7130	ESTICADOR PARA RAIÁ - INOX Lote:220509013 Quant: 4; Val Aprox Trib R\$: 172,58 Federal e 194,40 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E	73209000	000	5102	UN	4,0000	270,0000	1.080,00	1.080,00	194,40	0,00	18,00	0,00
MP7120	GANCHO PARA RAIÁ - INOX Lote:220715001 Quant: 16; Val Aprox Trib R\$: 76,70 Federal e 86,40 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E	73209000	000	5102	UN	16,0000	30,0000	480,00	480,00	86,40	0,00	18,00	0,00
MP3257	RAIÁ ANTI MAROLA LONDRES Lote:230206009 Quant: 400; Val Aprox Trib R\$: 8.110,08 Federal e 9.216,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E	95069100	000	5101	M	400,0000	128,0000	51.200,00	51.200,00	9.216,00	0,00	18,00	0,00
MP3240	RAIÁ ANTI MAROLA PARIS	95069100	000	5101	M	125,0000	59,6000	7.450,00	7.450,00	1.341,00	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>PAGAMENTO REFERENTE A AQUISICAO DE ITENS CONFORME PREGAO ELETRONICO 11-2022 E TERMO DE EXECUCAO 28/2021 CELEBRADO ENTRE COMITE BRASILEIRO DE CLUBES E CLUB ATHLETICO PAULISTANO CONFORME DISPOSICOES DO ATO CONVOCATORIO Nº09- EIXO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS DO COMITE BRASILEIRO DE CLUBES. BANCO DO BRASIL 001 - AG 4328-1 C/C 17137-9. TRANSPORTADORA: SOLICITAR DATA, ASSINATURA, NOME E CPF DO RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO DA MERCADORIA. HORARIO DE FUNCIONAMENTO: SEGUNDA A SEXTA DAS 7H AS</p>	<p>Márcio Pires Antonio</p> <p>Sup. Esportes e Projetos</p> <p>Club Athletico Paulistan</p> <p>16/02/2023</p>



SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS  
LTDA EPP

R ANTONIA MARTINS LUIS, 896 - DIST IND JOAO NAREZZI,  
INDAIATUBA, SP - CEP: 13347-404 - Fone (19) 3935-3244.

**DANFE**

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

**Nº 28.498**

**SÉRIE: 1**  
**Página 2 de 2**

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

**3523 0202 8010 7600 0141 5500 1000 0284 9818 0076 9800**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz  
Autorizada

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MP5121	Lote:230116004 Quant: 125; Val Aprox Trib R\$: 1.180,08 Federal e 1.341,00 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E SINALIZADOR NADO COSTAS - SILK SCREEN Lote:230117004 Quant: 50; Val Aprox Trib R\$: 280,37 Federal e 318,60 Estadual Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E	95069100	000	5101	M	50,0000	35,4000	1.770,00	1.770,00	318,60	0,00	18,00	0,00

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

16H. EM CASO DE AVARIA DA MERCADORIA, ANOTAR O OCORRIDO NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS - CTRC - E INFORMAR A TRANSPORTADORA.; End. Entrega: R HONDURAS, 1400 - CEP: 01428-900 - JARDIM AMERICA - SAO PAULO - SP; Valor Aprox. Tributos R\$ 22.813,94 (33,30%) Fonte: IBPT/empresometro.com.br 5B780E

Declaro que recebi a mercadoria/serviço desta NF.  
 Nome por extenso: Marcos Pires Antonio  
 Número do RE: 14820  
 Data: 16/02/2023 Hora: 12:05  
 Assinatura: [Signature]